Processo Adm: Nº 2025011623

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Materiais de Construção para manutenção corretiva e preventiva da Secretaria Municipal de Saúde e demais
unidades vinculadas a pasta

Empresas vencedoras valor total: R$ 570.165,07 (quinhentos e setenta mil e cento e sessenta e cinco reais e sete centavos): COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI
(10942831000136) com os lotes: 77, 85, 95, 101, 131, 196, 215, 222, 223 no valor total de R$ 2.358,80 (dois mil e trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 16, 23, 24, 25, 28, 29, 32, 36, 40, 53, 55, 60, 83, 92, 113, 114, 141, 153, 160, 182, 186,
218 no valor total de R$ 49.636,50 (quarenta e nove mil e seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (12072665000190) com
os lotes: 1, 2, 4, 15, 19, 22, 31, 33, 43, 46, 48, 50, 51, 54, 63, 64, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 84, 99, 100, 112, 117, 123, 128, 132, 133, 137, 139, 140, 142, 143,
154, 158, 159, 161, 187, 198, 202, 203, 204, 224 no valor total de R$ 76.628,35 (setenta e seis mil e seiscentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos). JF MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA (10354029000125) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 26, 27, 30, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 52, 56, 57, 58, 59, 61,
62, 65, 66, 74,

[...]

130, 134, 135, 136, 138, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 155, 156, 157, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179,
180, 181, 183, 184, 185, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 199, 200, 201, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 219, 220, 221 no valor total de
R$ 441.541,42 (quatrocentos e quarenta e um mil e quinhentos e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.